

CADMATIC Draw 2024T1 -versiotiedot

CADMATIC Draw'sta julkaistaan vuosittain kolme pääversiota. Julkaisun nimestä käy ilmi julkaisuvuosi, pääversio (T1–T3) sekä mahdollinen patch-versio (R2 tai suurempi). Näissä versiotiedoissa kuvataan uudet ominaisuudet, parannukset ja korjaukset, joita julkaisuun 2024T1 on tehty.

Uudet ja parannetut ominaisuudet	1
Korjatut virheet	2

Uudet ja parannetut ominaisuudet

Uudistettu käyttöliittymä

CADMATIC Draw'ssa on uusi valintanauhaan perustuva käyttöliittymä. Työkaluriveistä tutut toiminnot löytyvät nyt loogisesti omille välilehdille ja ryhmiin jaoteltuina. Tärkeimmät toiminnot on tuotu etualalle, ja painikkeissa näkyy kuvakkeen lisäksi toiminnon nimi. Painikkeissa näytetään vihjeteksti, jossa on linkki toiminnon ohjeeseen.

Valintanauhauudistuksen lisäksi komentoriviä on parannettu. Se vie nyt vähemmän tilaa, jolloin piirtoalue jää suuremmaksi.

Muut uudistukset ja parannukset

Tämä versio sisältää seuraavat uudet ominaisuudet ja parannukset:

Kategoria	Kuvaus
Asetukset	Asetukset -dialogia on uudistettu, ja sen välilehdet on järjestelty uudelleen. Asetukset -dialogiin lisätty myös uusia asetuksia.
Piirtäminen	Lisätty mahdollisuus piirtää kohdistusviivoja.
Varmuuskopiointi	Parannettu kuvan varmuuskopiointia. Lisätty myös mahdollisuus säilyttää useampi aikaisempi versio varmuuskopiosta.
Tulostus	Tulosta monta -toimintoon lisätty vaihtoehto yhdistää PDF-tulosteet yhdeksi PDF-tiedostoksi.
Tulostus	Tulosta raami ja Tulosta raamit monesta -toimintoihin lisätty mahdollisuus

Kategoria	Kuvaus
	tulostaa myös Electricalin raameja, jos Electrical on käynnissä.
Pikanäppäimet	Osalle funktionäppäimistä annettu uudet oletustoiminnot. <ul style="list-style-type: none"> • F3 – Snap päälle/pois • F5 – Sijoitettavan symbolin kulman vaihto • F7 – Rasteriverkon piirto päälle/pois • F8 – Pakotus päälle/pois • F9 – Rasteri päälle/pois • F11 – Automaattiset apuviivakulman mukaiset snap-apuviivat päälle/pois.
Pikakomennot	Kun käytetään AutoCADiä vastaavia pikakomentoja, käynnistää komento <i>L Jatkuva viiva</i> -toiminnon.
Kopiointi ja liittäminen	Lisätty <i>LPLIITÄSYMBOLI110</i> komento, joka liittää leikepöydällä olevat elementit kuvaan symbolina x- ja y-kokokertoimella 1 ja kulmassa 0.
Datan vienti	Lisätty moniviivoista ja splineistä vietäviä tietoja.
IFC	Lisätty tuki <i>IfcDistributionSystem</i> - ja <i>IfcURIReference</i> -tiedoille.
Aloitussivu	Aloitussivun tekstejä paranneltu.

Korjatut virheet

Tämä versio sisältää seuraavat korjaukset:

Kategoria	Kuvaus
Automaattipäivitys	Tervetuloa käyttämään automaattipäivitystä -dialogin tekstejä korjattu.
Mitoitus	Korjattu virhe, jonka takia mitoitusten tekstit voivat mennä väärinpäin, jos näkymää on käännetty.
Viivatyyppit	Korjattu virhe, jonka takia tietyn tyyppiset viivatyyppit voivat aiheuttaa ohjelman kaatumisen.
Pakkaa	Korjattu virhe, jonka takia kuvan pakkaaminen saattoi kaataa ohjelman.

Kategoria	Kuvaus
Viitekuvat	Korjattu virhe, jonka takia ohjelma kaatui, jos viitekuvan lisääminen peruutettiin.
Kopiointi ja liittäminen	Korjattu virhe, jonka takia ohjelma saattoi kaataa kuvan tallennuksessa, kun kuvaan oli kopioitu elementtejä toisesta kuvasta.
Virheraportti	Korjattu tiedostokooltaan suurten virheraporttien sähköpostiosoite.
Avaa korjaten	Korjattu virhe, jonka vuoksi Avaa korjaten -toiminto saattoi aiheuttaa ohjelman jumittumisen.
Sekalainen	Korjattu virhe, jonka vuoksi ohjelman käynnistäminen tai sulkeminen saattoi aiheuttaa "Palvelin varattu" -virheilmoituksen.
Tulostus	Korjattu tulostuksen esikatselun panorointia ja zoomausta.
MTeksti	Korjattu virhe MTekstin taustassa, jonka vuoksi kuvan tallennus dwg-muotoon saattoi epäonnistua.
Tuo PDF	Korjattu tuotavien PDF-tiedostojen harmaasävymuunnosta.
Sekalainen	Korjattu tiedostomuotojen nimiä eri dialogeissa.
Viivoitus	Korjattu virhe, jonka vuoksi liian tiheä viivoituskuvioiden saattoi kaataa ohjelman.